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POMPA PIASKOWA DO
BASENU W/RCD 10500 L/h
- INTEX 26648 GS
Cena 1 155,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 26648 GS

Kod EAN 6941057413938

Producent INTEX

Waga 22 kg

Wydajność pompy 10500 L/h

Pojemność zbiornika 35 kg piasku, 25 kg szkła

Średnica przyłącza 38 mm

Zasilanie 220-240V

Moc 0,60 KM

Opis produktu
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Pompa piaskowa Intex 26648 GS - jedna pompa wiele możliwości

Pompy piaskowe to grupa urządzeń, które jako filtr używają piasku kwarcowego lub szkła. Proponowana pompa Intex
26648 z końcówką GS jest jedną z funkcjonalniejszych i wydajniejszych propozycji. Renomowana marka Intex
wypuściła na rynek produkty, które odznaczają się najwyższą jakością wykonania, zapewniając przy tym najlepszy poziom
filtracji. Produkt ten dzięki mocy wynoszącej 0,60 KM jest w stanie osiągnąć wydajność na poziomie 10500 L/h, będąc
jednocześnie nie tylko ekonomicznym, ale i ekologicznym systemem oczyszczającym. Dzięki wbudowanemu timerowi
pompa ta posiada możliwość zaprogramowania czasu automatycznego włączenia oraz wyłączenia stając się rozwiązaniem
niemal bezobsługowym. Jednak to nie jedyne udogodnienie, bowiem sprzęt ten posiada również ciśnieniomierz, który
pomoże Ci określić zanieczyszczenie złoża filtracyjnego i jeszcze bardziej ułatwić obsługę Twojego urządzenia.

I to również nie wszystko! Urządzenie z końcówką GS zostało wyposażone przez producenta w wyłącznik
różnicowoprądowy, który stanowi dodatkową ochronę zarówno dla Ciebie jak i pozostałych użytkowników basenu
ogrodowego. Wyłącznik dzięki temu, że jest w stanie wykryć mniejsze prądy upływu, jest również w stanie odpowiednio
zareagować nawet w przypadku dużej rezystancji. Jednak trzeba mieć też świadomość, że zabezpieczenie to nie chroni przed
porażeniem zawsze, choćby wtedy gdy będziesz miał kontakt z przewodem ochronnym oraz przepływem prądu do uziemienia
– wtedy możesz być nadal narażony na porażenie prądem, jednak jest duże prawdopodobieństwo, że będzie to w stopniu,
który nie zagrozi Twojemu życiu ani zdrowiu. Musisz również pamiętać o tym, że wyłącznik ten wymaga
systematycznych, comiesięcznych kontroli swojego stanu technicznego. Wystarczy byś raz w miesiącu użył przycisku
testowego (jednak nie częściej, ponieważ każda tego typu ingerencja zużywa mechanizm), aby sprawdzić poprawność jego
działania. Jeśli wyłącznik zadziała natychmiast możesz mieć pewność, że jego sprawność mechaniczna nie uległa zmianie,
przez co zabezpieczenie to będzie Cię chroniło tak jak powinno.
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6-cio stopniowy zawór sterujący – wrzuć wyższy bieg i ciesz się czystą wodą

Pompa sterowana jest 6-cio stopniowym zaworem umożliwiającym pracę w różnych trybach. Mowa tutaj o opcji
filtrowania – wtedy to pompa pobiera z basenu zanieczyszczoną wodę, usuwa brud, a czysta woda trafia z powrotem do
zbiornika, wypłukiwania - używana jest do pozbycia się zanieczyszczeń z filtra, przepłukiwania – wykorzystywana do
zapewnienia odpowiedniego ułożenia piasku po wypłukaniu, wypuszczania – wtedy to następuje czyszczenie odpadów w
wyniku obniżenia poziomu wody w basenie lub jego osuszenie oraz zamknięcia – jest to tryb, który wykorzystywany jest
jedynie w celach konserwacyjnych. Ta różnorodność funkcji pozwala temu modelowi na idealne dopasowanie się do
konkretnych potrzeb wynikających z konkretnych sytuacji, dzięki czemu staje się świetnym wyborem nawet dla
najbardziej wymagających użytkowników.

Wszystko to sprawia, że prezentowana przez nas pompa piaskowa 26648 GS będzie z całą pewnością wyjątkowo atrakcyjną
propozycją, którą odnajdziesz u nas w konkurencyjnej cenie. Decydując się na tę ofertę otrzymasz nie tylko urządzenie
filtrujące, ale również dwa węże, które będziesz mógł wykorzystać do jego podłączenia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wkład filtrujący: piasek / szkło
Średnica przyłączenia: 38 mm
Wydajność: 10500 L/h

Zawartość zestawu
Pompa piaskowa 10500 L/h - INTEX 26648 GS
Dwa węże do podłączenia
Wyłącznik różnicowo-prądowy
Wbudowany timer
Instrukcja obsługi

HYDRO AERATION TECHNOLOGY
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Firma INTEX z dumą przedstawia innowacyjną Hydro Aeration
Technology, transformując przemysł basenów ogrodowych
przez dostarczenie rewolucyjnych technik napowietrzania
wody.

Precyzyjnie zaprojektowana, by wzbogacić system filtracji technologia,
została zastosowana we wszystkich pompach - na wkłady syntetyczne,
pompach piaskowych oraz wszelkich innych systemach filtracji.
 

ULEPSZONA CYRKULACJA I FILTRACJA
 

Podczas procesu napowietrzania drobne cząstki zbrylają się w wodzie i
osiadają na dnie basenu stając się łatwiejsze do filtracji i usuwania przez
systemy oczyszczania. Ulepszona filtracja i cyrkulacja sprawia, że woda jest
zdrowsza i bardziej przyjemna.
 

LEPSZA KLAROWNOŚĆ WODY
 

Przez mieszanie powietrza z wodą, proces napowietrzania indukuje utlenianie
się żelaza i manganu eliminując barwienie wody. Rezultatem jest
przezroczysta i czysta woda.
 

WIĘCEJ UJEMNYCH JONÓW NA POWIERZCHNI WODY

Zwiększenie liczby ujemnych jonów powoduje polepszenie świeżości powietrza
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wokół basenu eliminując zanieczyszczenia i neutralizując wolne rodniki, które
oddziałują na jego jakość.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

